1

Министерство образования Иркутской области

Открытая региональная межвузовская олимпиада обучающихся Иркутской области

«Золотой фонд Сибири»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ А.А. ЕЖЕВСКОГО» (ФГБОУ ВО

«Иркутский ГАУ»)

ПРОТОКОЛ

 14.03.2025              № 01

г. Иркутск

заседания экспертной комиссии олимпиады «Информатика и информационные

технологии»

Председатель Белякова Анна Юрьевна

Присутствовали: Белякова А.Ю., Бузина Т.С.

Повестка дня:

1. О формировании рейтинга участников отборочного этапа олимпиады.

2. Об утверждении списка участников заключительного этапа олимпиады

СЛУШАЛИ: Белякову А.Ю.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников отборочного этапа олимпиады согласно

Приложению 1.

2. Утвердить список участников заключительного этапа олимпиады согласно

Приложению 1.

Председатель экспертной комиссии                                                Белякова А.Ю.

 Секретарь                                                              Бузина Т.С.

   2

Приложение 1

Рейтинг участников отборочного этапа и список заключительного этапа олимпиады по

предметному профилю «Информатика»

 № Фамилия Имя Отчество Количество баллов

1 Климов Алексей Юрьевич  30,00

2 Калгина Анна Алексеевна  30,00

3 Зюзина Анна Владимировна  30,00

4 Восканян Самвел Вартанович  30,00

5 Бочарова Мария Павловна  30,00

6 Потапова Татьяна Игоревна  29,00

7 Ленченко Елизавета Сергеевна  29,00

8 Круус Арина Олеговна  29,00

9 Ехлакова Алёна Дмитриевна  29,00

10 Хорольский Виталий Станиславович  27,00

11 Серебряков Роман Дмитриевич  27,00

12 Поломошина Анна Ивановна  27,00

13 Григорьев Иван Антонович  27,00

14 Федотова Кира Витальевна  26,00

15 Михнёв Всеволод Дмитриевич  26,00

16 Калгина Елена Алексеевна  26,00